

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU UYARDI

# “Türkiye zengin olmak istiyorsa, girişimci sayısını artırmalı”

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası ile Çanakkale Ticaret Borsası, kentte yüksek düzeyde vergi ödeyen ve ihracat yapan iş adamlarını ödüllendirdi. Ödül törenine katılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, “**Türkiye zengin olmak istiyorsa, işsizlik sorununu çözmek istiyorsa, girişimci sayısını artırmalı**” dedi.

>> Çanakkale’de, yüksek düzeyde vergi ödeyen mükellefler ile yüksek düzeyde ihracat yapan iş adamları için ödül töreni düzenlendi.

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) ile Çanakkale Ticaret Borsası’nın iş birliğinde “2008-2009 Yılları Vergi, İhracat, Tescil ve Türkiye’nin ilk 1000 Büyük Sanayi Kuruluşları Arasında Yer Alan Çanakkaleli Firmalar Ödül Töreni” gerçekleştirildi. Ödül törenine Çanakkale Valisi Abdülkadir Atalık, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, AKP Çanakkale milletvekilleri Mehmet Daniş ile Müjdat Kuşku, CHP Çanakkale Milletvekili Ahmet Küçük, MHP Çanakkale Milletvekili Mustafa Kemal Cengiz, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı İlhami Tezcan, ÇTSO Meclis Başkanı Niyazi Önen, Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı Kaya Üzen, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Akdemir, Çanakkale Defterdarı Sacide Şakar ile çok sayıda işadama katıldı. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Çanakkale’nin tanıtım filminin gösterilmesiyle başladı.

## “ZENGİNLEŞMEK İÇİN GİRİŞİMCİ SAYISI ARTMALI”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, “Ekonominin Durumu, Sorunlar ve Öneriler” konulu bir sunum gerçekleştirdiği ödül töreninde, Türkiye’de zenginliğin, yoksulluğun ve iş-

sizliğin çözümünün tek olduğunu belirtti. Japonya’nın nüfusunun 120 milyon olduğuna dikkat çekerek, “6,5 milyon girişimci var. Türkiye’nin nüfusu 72 milyon ve toplam 1 milyon 200 bin girişimci var” diyen Hisarcıklioğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Türkiye işsizlik meselesini çözmek istiyorsa, 72 milyon nüfusuyla zenginleşmek istiyorsa tek bir şeye odaklanması lazım. O da girişimci sayısını artırmak ve ondan sonra da sürdürülebilir olarak devam ediyor olmasını sağlamak. Gerisi boş. Bakın Türkiye’nin nüfusunun yarısı kadın. 36 milyon erkekte 1 milyon 220 bin girişimci çıkarmışız. 36 milyon kadından ise sadece 72 girişimci çıkartmışız.”

Türkiye’nin zenginleşmesi için, kadınlarının da gi-

rimcilik noktasında ön plana çıkmasını sağlamak gerektiğini vurgulayan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, 1 milyon 220 bin erkek girişimciye karşı 1 milyon 220 bin de kadın girişimci olsaydı bugün farklı noktada olunacağını, örneğin işsizlik meselesinin konuşulmuyor olacağını söyledi. Hisarcıkloğlu, salondaki annelere ve babalara bir çağrısı olduğunu belirterek, "Kendi geleceğinizi sürdürmek istiyorsanız, sizden sonra isminizin devam etmesini istiyorsanız çocuklarınızın arasında haksızlık yapmayın. Bakın, bugün Türkiye'de 100 yıllık müessese yok. 100 yıl önce bu topraklarda üreten tesis, ticarethane vardı ama bir tanesi ayakta yok. Niye peki hiç düşündünüz mü? Haksızlık üzerine kurulan her türlü düzen yıkılmaya mahkûm da ondan. Sizden sonraki nesillere haksızlık üzerine bir düzen bıraktığınız zaman yıkılıyor. Kız çocuklarıyla erkek çocukları arasında ayrımcılık yapıyoruz da ondan" dedi.

### "HIÇBİR İŞİ YAPMAZLAR ORDUSU YETİŞTİRİYORUZ"

Türkiye'deki işsiz sayısının 5 milyon 100 bin olduğunu anımsatan Hisarcıkloğlu, neredeyse her 6 kişiden birinin işsiz olduğunu, kendisine iş için yüzlerce başvuru olduğunu belirterek "Ne iş yaparsın dediğinizde, 'her işi yaparım' diyor. Demek ki hiçbir işi yapamaz. Okutuyoruz ama hiçbir konuda kolunda altın bileziği olmayan insanlar yetiştiriyoruz. Bir taraftan kaynakçı arayacağım, bilgisayar operatörü arayacağım, öbür tarafta 'her işi yaparım' diyenlerle uğraşacağım. Türkiye'nin en önemli sorunlarından birisi mesleksizlik" ifadelerini kullandı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte "Beceri 2010" projesini hayata geçirdiklerini söyleyen Hisarcıkloğlu, şöyle devam etti:

"Bizim anlayışımız şu, insanların en hayırlısı insanlara faydalı olmandır. Bunun dışında başka türlü hareket edebilmemiz mümkün değildir. Bugün insanlara en hayırlı iş de insanlara iş sağlayabilmekte, aş verebilmekte. Bugün Türkiye'deki iş adamlarının en önemli özelliği de bu, insanlara iş veriyorlar, aş veriyorlar."

Konuşmasının son bölümünde kayıtlı ve kayıtsız ekonomi tartışmalarına değinen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, kayıtlı ekonominin olabilmesinin tek şartının ise sistemin değişmesi olduğunu ifade ederek şöyle konuştu:

"Daha güçlü ve zengin olmak istiyorsak, Türkiye günün şartlarına göre bütün işleyen sistemi yeniden yapılandırmalı. Biz mevzuata uygun ölmek istemiyoruz. Koşmak istiyoruz. Koşabilmek için de siyasetten ve bürokrasiden tek bir istediğimiz var. Para pul istediğimizi



>> Çanakkaleli kadın girişimciler, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve İstanbul Ticaret Borsası Onursal Başkanı Nejat Ekrem Basmacı ile hatıra fotoğrafı çekti.



zannetmeyin. Rakibimiz hangi şartlarla üretiyorsa, hangi şartlarla alıp satıyorsa bize onu sağlayın. Gerisini biz yaparız."

### "DOĞRU YATIRIM YAPACAK HERKESE KUCAK AÇIYORUZ"

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı İlhami Tezcan, Çanakkale'nin geleceğinin çok parlak olduğunu söyleyerek başladığı konuşmasında, ulaşım ile ilgili projelerin hayata geçirilmesi halinde Çanakkale'ye yakışır yeni fabrikaların yapılacağına dikkat çekti. Özellikle termal ve doğa turizminin büyük gelişme göstereceğini belirten Tezcan, "Böylece ilimiz 10 yıl içinde 40 bin öğrencisiyle bir üniversite kenti, katma değeri yüksek tarım, hayvancılık, su ürünleri işleme fabrikaları ile önemli bir sanayi kenti, turizm kenti, enerji kenti olacaktır. Böylece Avrupa Birliği'ne komşu Kuzey Batı Ege'de örnek bir il yaratılacaktır. Bunun için ilimizde ve çevre illerde yapılacak master planı çalışmalarına katkıda bulunmaya hazır olduğumuzu ifade etmek isteriz. Dünyada küresel kriz devam ederken, hiçbir işçi çıkarmadan işsizliğe sebep olmayan dünya markası ve Türkiye'de ilk 500 sanayi kuruluşu içinde yer alan Çanakkale Seramik, Kalebodur, Akçansa, Dardanel, Enerjisa ve Türkiye ihracat şampiyonu İÇDAŞ ile Doğa, Tahsildaroğlu, Kalemaden ve diğer örnek firma sahipleri ile yöneticilerine de teşekkür ediyoruz. Çanakkale'ye doğru yatırım yapan ve yapacak her müteşebbişe kucak açmaya hazır olduğumuzu da bir kez daha ifade etmeyi borç biliyorum" dedi.

ÇTSO Meclis Başkanı Niyazi Önen ise konuşmasında özel sektöre dikkat çekerek, "Özel sektörün önünü açmaktan korkmayın ve özel sektörün önünde engel olmayın" çağrısında bulundu.

Konuşmaların ardından Çanakkale Valisi Abdülkadir Atalık ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, 2008 ve 2009 yılında en yüksek düzeyde gelir ve kurumlar vergisi ödeyenler ile ihracat yapan ilk beşe girmiş kişi ve kurumlara ödülleri verdi.